2019年１月 30日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

執行役員人事（2019年１月 30日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

煙草谷 洋平

常務執行役員 コンサルティング事

業本部副本部長 兼 コンサルティ

ング事業本部第一部長

上席執行役員 コンサルティング事

業本部副本部長 兼 コンサルティ

ング事業本部第一部長

川﨑 信幸 上席執行役員 経理・財務部長 執行役員 経理・財務部長

河合 能洋 上席執行役員 経営企画部長 執行役員 経営企画部長

以上